

Siis saab veel kommunikatsioone ja vaheseinu muuta. Kui nii vara ei ole võimalik sisekujundajaga koostööd alustada, saab kujunduse luua ka hiljem.

Kõige sagedamini pöörduvad sisekujundaja poole inimesed, kel on soovitus ettekujutus olemas, kuid kes vajavad mõtte elluviimisel julgustust ja ideid. Samuti soovivad nad, et spetsialist vaataks üle ruumide planeeringu, selle toimivuse ja ergonoomilisuse.

Teise osa moodustavad inimesed, kelle kodu on valmis, kuid sees elades on tekkinud tunne, et midagi justkui häirib. Ruumid ei toimi, ei vasta ootustele või ei ole neis lihtsalt soovitud hubasust, kodusust. Ka siis pole veel hilja, sest hea planeerimise korral saab häirivad vead kõrvaldada ja luua koju hea tunde.

**Stiil kujuneb koostöös.** Ühes sisekujundajaga on kergem teha valikuid, mis sobivad just tellijale ja tema koju. Koostöö aitab vältida olukordi, kus valitud seinavärv ei ole ikka see, mida loodeti, ostetud diivan osutub liiga suureks vms.

Enne sisekujundajaga kohtumist on mõistlik koostada album endale meelepäraste piltidega ja järele mõelda, miks just need meeldivad. See on sisekujundajale abiks tellija stiilitajumisel ning tagab lõpptulemuse, mis ühtib

tellija soovide ja ettekujutustega. Kõik protsessid räägitakse alguses omavahel läbi ning tekkinud mõtteid arutatakse.

Tööperioodi jooksul suhtleb sisekujundaja tellijaga pidevalt: küsib arvamust, tutvustab potentsiaalseid lahendusi ja tootjaid. Koos võib külastada sisustus-, tapeedi- ja mööblisalonge, kuhu suundutakse juba konkreetseid valikuid vaatama. Sellise koostöö tulemusena valmib kaunis, toimiv ja harmooniline kodu.

Kokkuleppes sõltuvalt võib sisekujundaja teha kõik detailivalikud ise. Soovi korral võib leppida kokku kontseptsiooni ja eelarve ning siis seni soojal maal puhata, kuni sisekujundaja oma tööd teeb. Tagasi tulles on sel juhul uus kodu ootamas – padjad diivanil ja pildid seintel. Niisugust varianti kasutavad näiteks kinnisvaraarendajad näidisobjektide puhul.

**Sisetunne ja sisekujundaja.** Sisekujundaja on kogu projekti vältel tellija jaoks olemas ja abiks. Omavahel peab tekkima hea klapp ja usaldus. Isegi kui tellija mõnes detailis esialgu kahtleb, siis lõpptulemuses on tihti peale raske midagi sobivamat ette kujutada.

Sisekujundaja eelis ongi see, et ta oskab näha tervikut – iga detail on tema jaoks osa kogupildist.

**Ä Pane tähele**  
**Et sisekujundus õnnestuks**

**TUTVU** erinevate sisekujundajate käekirjaga.

**KOOSTA** oma ideede mapp.  
**OLE** vastuvõtlik uutele ideedele.

**USALDA** detailide valimisel tervikpilti nägevat sisekujundajat.

**Ä Tasub teada**  
**Hind sõltub töö mahust**

Mida mahukam projekt, seda rohkem tööd. Hind oleneb sellest, kas tellija soovib kogu projekti või vaid osa sellest. Täisprojekt hõlmab üldkontseptsiooni loomist, valgustus- ja värvilahenduse, viimistlusmaterjalide, siseuste, mööbli, aknakatete ja soovi korral ka aksessuaaride valimist ning muid soovitusi.



LIPUVABRIK  
anno 1994

**SUVEKS**  
**VALMIS!?**

**Juunikuus**

**Eesti lipud ja mastivimplid -10%**

**Eripakkumine**

**Eesti lipp majale / 6 m mastile 18 €**

**Mastivimpl 35 x 200cm 18 €**

**Mastivimpl 35 x 300cm 22 €**

Vaata tooteid ja teenuseid meie kodulehelt

**www.lipuvabrik.ee**

Esinduskauplus Tallinnas, Türi 3. Avatud E–R 9–18

**Kõik üritusteks vajalik**



Lipud

Reklaamilipud

Käsilipud

Mastid



Motolipud

Autolipud

Jahilipud

Võlleivalipud



Bannerid

Stendid

Vimplid

Lipurivid



Rätikud

Kotid

Põlled

Torusallid